PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 336, DE 25 DE MAIO DE 2012.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de janeiro
de 2012, bem como o constante no Protocolo nº
2982/2012,

R E S O L V E

Conceder 2½ (duas e meia) diárias ao Sr.

MANOEL RICARDO BECKMAN DE JESUS, Chefe do Serviço de
Engenharia, FC-05, Matrícula 30816346, para viajar à
cidade de Brasília/DF, em transporte aéreo, a fim de
participar do Seminário sobre Promoção da Saúde e
Prevenção de Riscos e Doenças Ocupacionais –
Resolução CSJT nº84/2011 e Meta 14 para a Justiça do
Trabalho em 2012, a realizar-se no período de 29 a
30/05/2012.

Faça-se expediente necessário e
organize-se folha de pagamento referente às diárias
para o período de 28 a 30/5/2012, face à
indisponibilidade de vôos compatíveis com o horário
de início do evento, conforme informação constante no
doc. 04, do Protocolo 2982/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/fm